



KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
Postboks 710
9100 Aalborg

Telefon 73 23 30 00
Telefax 72 29 30 30
www.kpmg.dk

OSAO ApS

Årsrapport 2012

CVR-nr. 32 94 83 59
725205 12001 / CW

Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Selskabsoplysninger	4
Beretning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	6
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

OSAO ApS
Slotsgade 27, 2. sal
9000 Aalborg

Telefon: 29 91 59 99
Telefax: 98 13 77 64
E-mail: contact@progressivemedia.dk

CVR-nr.: 32 94 83 59
Stiftet: 28. maj 2010
Hjemstedskommune: Aalborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Thomas Nielsen

Revision

KPMG
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestre Havnepromenade 1A
9000 Aalborg

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.

Dirigent: Thomas Nielsen

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af softwarebaserede spil til mobiltelefoner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 122 tkr., og egenkapitalen udgør ultimo året 1 tkr.

Resultatet betegnes af selskabets ledelse som utilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at aktivitetsniveauet i 2013 vil være væsentligt højere end 2012. Ledelsen forventer derfor også et positivt resultat for 2013.

Selskabets egenkapital forventes således reetableret gennem fremtidig indtjening de kommende år.

Selskabet har i samarbejde med anden part i 2012 stiftet et udviklingselskab med henblik på egenudvikling og salg af spil til elektroniske enheder.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2012 efter regnskabsårets afslutning.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

	2012	2011
Bruttofortjeneste	55.785	146.470
Personaleomkostninger	-152.072	0
Afskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-66.667	-66.667
Resultat af primær drift	-162.954	79.803
Finansielle omkostninger	-96	-104
Ordinært resultat før skat	-163.050	79.699
Skat af ordinært resultat	1 40.762	-19.925
Årets resultat	-122.288	59.774
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	-122.288	59.774

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
AKTIVER			
Anlægsaktiver			
Immaterielle anlægsaktiver	2		
Udviklingsprojekter		66.666	133.333
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3	500.000	0
Anlægsaktiver i alt		566.666	133.333
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.750	1.217
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		102.500	0
Andre tilgodehavender		0	5.114
Udskudt skatteaktiv		25.406	0
		146.656	6.331
Likvide beholdninger		26.785	104.260
Omsætningsaktiver i alt		173.441	110.591
AKTIVER I ALT		740.107	243.924

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

	Note	2012	2011
PASSIVER			
Egenkapital	4		
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		-78.719	43.569
Egenkapital i alt		<u>1.281</u>	<u>123.569</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat		0	15.356
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>15.356</u>
Gældsforpligtelser			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Gæld til tilknyttede virksomheder		667.500	100.000
Anden gæld		71.326	4.999
Gældsforpligtelser i alt		<u>738.826</u>	<u>104.999</u>
PASSIVER I ALT		<u>740.107</u>	<u>243.924</u>
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

		2012	2011
1 Skat af ordinært resultat			
Årets regulering af udskudt skat		-40.762	19.925
2 Immaterielle anlægsaktiver			
			Udviklings- projekter
Kostpris 1. januar 2012			200.000
Ned- og afskrivninger 1. januar 2012			66.667
Afskrivninger			66.667
Ned- og afskrivninger 31. december 2012			133.334
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012			66.666
		2012	2011
3 Kapitalandel i dattervirksomhed			
Årets tilgang		500.000	0
		500.000	0
Navn og hjemsted	Ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital
		tkr.	tkr.
Chronology ApS, Aalborg	62,5 %	800.000	800.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012		800.000	500.000
4 Egenkapital		Anparts- kapital	Overført resultat
		I alt	
Egenkapital 1. januar 2012		80.000	43.569
Overført, jf. resultatdisponering		0	-122.288
Egenkapital 31. december 2012		80.000	-78.719
			1.281
5 Eventualforpligtelser			
Der påhviler ikke selskabet eventualforpligtelser pr. 31. december 2012.			

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2012.